
平成 29年 3月吉日 

全農チキンフーズ株式会社 

 

営業所移転のご連絡 

 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社「首都圏南部営業所」が下記のとおり移転することとなりまし

たのでご案内いたします。 

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.営業開始日：平成 29年 3月 27日（月） 

 

2.移転先住所：〒242-0001 

       神奈川県大和市下鶴間 2460番地 

       電話番号 ０４６-２７８-１３６０ 

       ＦＡＸ  ０４６-２７８-１３６３ 

 

 

以上 

 

 


